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AH-61

PRODUKTINFOS

Gehause

Gesamthohe: 36,5 mm

TECHNISCHE DATEN

AH-61
Einsatzzweck
Material
Abmessungen
Breite

Hoéhe

Lange

Stranggepresstes U-Profil mit Einschubnuten flir gedruckte Schaltungen
Auswechselbare Frontplatte mit Schutzfolie aus 1,5-mm-Alu-Blech
Seitenabdeckung aus mattschwarzem ABS-Kunststoff
Materialoberflache eloxiert und matt gebeizt

Gehause

Alu-Blech, ABS-Kunststoff
65 x 36,5 x 107 mm

65 mm

36,5 mm

107 mm
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AH-61
PlatinenmaRe

Gewicht

62 x 100 mm
126 g



